
 

1 

 

 

 

All’albo digitale  
All’Amministrazione Trasparente  

Al Sito web  
Agli atti 

 
OGGETTO:  Graduatoria definitiva concernente la selezione di n.15 alunni per la partecipazione alla mobilità 

Programma Erasmus+ 
Codice Accreditamento: 2023-1-IT02-KA120-SCH-000192460 
Codice progetto: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000215376 

 
CUP: H54C24000000001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del  

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59, concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e  

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la  

semplificazione amministrativa»;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge  

13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTA la Convenzione n.° n. 2023-1-IT02-KA120-SCH-000192460, prot. n.1527 DEL 22 FEBBRAIO 2024, 

VISTA  la lettera di autorizzazione Prot. n. 20314 del 10/05/2024, Reg.Prot. del Liceo n. 4426 in pari data, rilasciata 
dall’Agenzia Nazionale Erasmus+Indire concernente l’assegnazione di un contributo finanziario per la realizzazione 
del progetto di mobilità internazionale; 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione biennale delle Risorse finanziarie Programma ERASMUS+; 

VISTA la normativa vigente in materia di mobilità del personale, alunni della scuola e progetti di mobilità di 

 istruzione scolastica; 



 

2 

 

VISTO il bando di SELEZIONE N 15 ALUNNI PER LA PARTECIPAZIONE ALLA “Mobilità Gruppo Alunni” di cui all’Avviso 
prot. n. 0008095 di data 24.09.2024; 

VISTA la Graduatoria Provvisoria per la selezione di n.15 alunni partecipanti alla mobilità internazionale programma 
Erasmus+ pubblicata con Nota Prot.n. 9007 del 14/10/2024; 

VALUTATI inammissibili i reclami presentati avverso la suddetta Graduatoria Provvisoria 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in allegato alla presente nota, della Graduatoria Definitiva per la selezione di n.15 alunni 
partecipanti alla mobilità internazionale programma Erasmus+ in oggetto. 
  
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 
120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 
Il presente atto è pubblicato nelle apposite sezioni dell’Albo Digitale e dell’Amministrazione Trasparente presenti 
sul sito internet dell’Istituzione Scolastica  
 

 
La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Barbara Figliolia 
 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 

 

 


		2024-10-24T11:30:30+0200
	Liceo Scientifico Statale F.Severi - Salerno




